
 

 

Philips PerfectCare 6000 
Series
Parní generátory

Výkonná pára
Garance žehlení bez spálení*
Odnímatelná nádržka na vodu 
1,8 l
Kompaktní

PSG6042/20

M
k
Řa
ob
v ú
imořádně rychlý. Mimořádně 
ompaktní.
da PerfectCare 6000 je navržena tak, aby poskytovala nejlepší výkon páry, nyní v plně 
noveném, kompaktním provedení. Vychutnejte si rychlejší žehlení bez kompromisů 
ložném prostoru. Díky technologii OptimalTEMP je zaručeno žehlení bez popálenin*.

Effortless ironing with great results
• Technologie OptimalTEMP, garance nespálení*

Powerful performance
• Žehlicí plocha SteamGlide Advanced, špičkové klouzání a odolnost
• Systém Easy de-Calc prodlužuje životnost žehličky
• Výkonné napařování pro efektivní odstranění záhybů

Extra convenience to use
• Nízká hmotnost a kompaktní rozměry pro snadné skladování a používání
• Bezpečnostní vypnutí žehličky, je-li ponechána bez obsluhy
• Bezpečný zámek pro přenášení, pro snadnou a bezpečnou manipulaci
• Vyjímatelná nádržka na vodu o objemu 1,8 l pro snadné doplňování vody



 Žehlicí plochaSteamGlide Advanced

Naše nadstandardní žehlicí plocha SteamGlide 
Advanced zajišťuje skvělé klouzání na jakékoli 
tkanině. Její základna z nerezové oceli je 
dvakrát tvrdší než hliníková základna a naše 
patentovaná šestivrstvá povrchová úprava 
s pokročilou titanovou vrstvou hladce klouže 
po jakékoli látce a zajišťuje nejlepší výsledky.

Jednoduché odstranění vodního kamene

Parní generátor se snadno udržuje s naším 
systémem Smart Calc Clean, integrovaným 
systémem odstranění vodního kamene. 
Připomene vám, že je čas odstranit vodní 
kámen, a jeho součástí je nádoba, s níž je 
odstranění vodního kamene snadné a 
bezpečné. Protože se používá opakovaně, 
ušetříte peníze a nikdy nebudete muset 
nakupovat další zásobníky.

Kompaktní a praktický

Díky kompaktní velikosti je lehká a snadno se 
s ní při žehlení oděvů pracuje. Hodí se i na 
žehlicí prkno. Nemyslete si ale, že menší 
rozměry znamenají menší výkon. Díky naší 
exkluzivní technologii ProVelocity jsme 
vytvořili výkonné parní generátory, které jsou 
lehké a kompaktnější než kdykoli předtím.

Automatické vypnutí

Automatické vypnutí pro úsporu energie a klid 
v duši

Bezpečný zámek pro přenášení

Bezpečně uzamkne žehličku k základně pro 
snadné přenášení v domě a snížení rizika 
náhodného kontaktu s horkou žehlicí plochou.

Bez potřeby nastavování teploty

Žehlete vše od hedvábí po džíny bez 
upravování teploty a s garancí nespálení látky. 
Díky technologii OptimalTEMP není nutné 
žádné nastavování. Prádlo už nemusíte předem 
třídit nebo čekat na zahřátí a ochlazení 
žehličky. Jste připraveni kdykoli a na jakoukoli 
látku.

Výkonná pára

Silný, trvalý výstup páry umožňuje účinné 
odstraňování i u těch nejodolnějších záhybů na 
těch nejsilnějších tkaninách.

Odnímatelná 1,8l nádržka na vodu

Průhledná 1,8l nádržka na vodu umožňuje až 
1,5 hodiny nepřetržitého používání. Když je 
nádržka prázdná, upozorní vás vždy kontrolka, 
abyste nádržku naplnili, což uděláte snadno 
pod tekoucí vodou díky velkému plnicímu 
otvoru.
PSG6042/20

Přednosti
Parní generátory
Výkonná pára Garance žehlení bez spálení*, Odnímatelná nádržka na vodu 1,8 l, Kompaktní



Datum vydání 2022-09-24

Verze: 9.9.1

EAN: 08 72038 90048 65

© 2022 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com
Technologie
• Technologie OptimalTEMP
• Generátor páry ProVelocity

Příslušenství
• Nádoba Calc Clean

Hmotnost a rozměry
• Hmotnost žehličky: 1,2 kg kg
• Rozměry výrobku (Š x V x H): 168 x 269 x 368 

mm cm
• Rozměry balení (Š x V x H): 227 x 342 x 430 

mm cm
• Hmotnost žehličky + základny: 3,2 kg kg

Obecné specifikace
• Ukládání hadice: Prostor
• Ukládání síťové šňůry: Upevnění na suchý zip
• Bezpečný zámek pro přenášení
• Automatické vypnutí

Snadné použití
• Bezpečná pro všechny typy látek
• Bezpečné na všech žehlitelných tkaninách
• Lze kdykoli doplnit
• Objem nádržky na vodu: 1 800 ml
• Doba zahřívání: 2 min
• Žehlicí plocha pro snadné klouzání: 5 stars
• Název žehlicí plochy: SteamGlide Advanced
• Automatické bezpečnostní vypnutí
• Odnímatelná nádržka na vodu
• Doplňování kdykoli během používání
• Vhodná voda z vodovodu

• Délka síťové šňůry: 1,65 m
• Systém zabraňující odkapávání
• Délka hadice: 1,6 m
• Napařovací špička Precision
• Jednoduchá instalace a použití: Kompaktní design
• Připraveno k použití: Zvukový indikátor
• Žehlicí plocha odolná proti poškrábání: 5 stars

Rychlé odstraňování záhybů
• Tlak: 8 bar
• Spotřeba: 2 400 W
• Parní ráz: Až 550 g
• Trvalý výstup páry: 130 g/min
• Napětí: 220–240 V
• Vertikální napařování

Správa vápenných usazenin
• Řešení Calc-Clean: Chytrý Calc Clean
• Připomenutí funkce Calc Clean
• Vhodná pro vodu z kohoutku

Ekologická účinnost
• Použité recyklované plasty: 35-40 %

Záruka
• Celosvětová záruka 2 roky

Odstranění záhybů
• Vertikální napařování

Ekologická účinnost
• Úspora energie*: Až 30% úspora energie*
•

PSG6042/20

Specifikace
Parní generátory
Výkonná pára Garance žehlení bez spálení*, Odnímatelná nádržka na vodu 1,8 l, Kompaktní

* Vhodná pro všechny materiály (tato je připojena k zaručenému 
závazku bez popálenin

http://www.philips.com

